

**Kartica racuna u platnom prometu**

05.03.2018 - 11.03.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>31,104.91</b>	<b>45,618.80</b>	<b>14,513.89</b>	PRETHODNI PROMET	
05.03.2018	0.00	42.00	14,555.89	(pp30) IZRADA CIP-A I BARKODA ZA KNJIGU	39
05.03.2018	0.00	134.00	14,689.89	(pp30) PROMET USLUGA [5000180642248318]	39
05.03.2018	0.00	12.00	14,701.89	(pp30) Izrada CIP-a [08700006688551]	39
06.03.2018	0.00	27.00	14,728.89	(pp30) Promet usluga UPLATA ZA CIP	40
06.03.2018	0.00	17.00	14,745.89	(pp30) IZRADA CIP-A [34807642577001]	40
06.03.2018	54.70	0.00	14,691.19	(pp40) akontacija huter hajdana	40
06.03.2018	2.69	0.00	14,688.50	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	40
06.03.2018	153.22	0.00	14,535.28	(pp30) Promet usluga	40
06.03.2018	4.60	0.00	14,530.68	(pp30) Promet usluga	40
06.03.2018	0.40	0.00	14,530.28	(pp30) Ostali lokalni prihodi	40
06.03.2018	40.00	0.00	14,490.28	(pp30) ug o djelu	40
06.03.2018	50.00	0.00	14,440.28	(pp30) Promet usluga	40
06.03.2018	2.05	0.00	14,438.23	(pp30) [AutoProv]1342 Provizija UPP	40
07.03.2018	0.00	12.00	14,450.23	(pp30) Ostali transferi [75006187751001]	41
07.03.2018	0.00	12.00	14,462.23	(pp30) Promet usluga [03571476964001]	41
07.03.2018	0.00	5.00	14,467.23	(pp30) KOPIRANJE [0386410465]	41
07.03.2018	250.00	0.00	14,217.23	(pp30) ug o djeliu borilovic dusan	41
07.03.2018	37.68	0.00	14,179.55	(pp30) Promet usluga	41
07.03.2018	16.81	0.00	14,162.74	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	41
07.03.2018	150.00	0.00	14,012.74	(pp30) Promet usluga	41
07.03.2018	2.52	0.00	14,010.22	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	41
07.03.2018	0.00	17.00	14,027.22	(pp30) Promet usluga IZRADA CIPA I BAR	41
07.03.2018	1.57	0.00	14,025.65	(pp30) [AutoProv]1343 Provizija UPP	41
08.03.2018	0.00	27.00	14,052.65	(pp30) uplata po rn.24-125 [87000000553366]	42
08.03.2018	0.00	17.00	14,069.65	(pp30) Promet usluga [0386484080]	42
09.03.2018	0.00	12.00	14,081.65	(pp30) Ostali transferi CIP REHO RAMCILOVIC	43
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>766.24</b>	<b>334.00</b>	<b>Promet: -432.24 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>31,871.15</b>	<b>45,952.80</b>	<b>14,081.65</b>		